

RESET BOX

商品名 | 麴とじゃがいものポタージュ

●名称：乾燥スープ（ポタージュ）●原材料名：乾燥マッシュポテト（インド製造）、砂糖、粉末油脂（植物油脂、乳糖、デキストリン、乳たんぱく）、食塩、脱脂粉乳、乳等を主要原料とする食品（バター、乳糖、カゼイン Ca、食塩）、オニオンパウダー、チキンエキスパウダー、植物発酵エキスパウダー、マッシュルームエキスパウダー、麴パウダー、香辛料 / 増粘剤（加工澱粉）、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、香料、（一部に乳成分・小麦・キウイフルーツ・大豆・鶏肉・もも・りんごを含む）●内容量：28g（14g×2包）（1人前 150ml で 2 人分）●賞味期限：枠外下部に記載●保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて、常温で保管してください。●調理方法：本品個装裏面に記載●販売者：株式会社 ALFOR 山形県酒田市こがね町 2-19-5 製造所固有記号は商品個装裏面の賞味期限後ろに記載		●名称：乾燥スープ（ポタージュ）●原材料名：澱粉分解物（国内製造）、脱脂粉乳、砂糖、アサリエキスパウダー（アサリエキス、デキストリン、食塩）、粉末油脂（植物油脂、乳糖、デキストリン、乳たんぱく）、食塩、乾燥マッシュポテト、植物発酵エキスパウダー、マッシュルームエキスパウダー、オニオンパウダー、酵母エキスパウダー、麴パウダー、香辛料 / 増粘剤（加工澱粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に乳成分・キウイフルーツ・大豆・もも・りんごを含む）●内容量：28g（14g×2包）（1人前 150ml で 2 人分）●賞味期限：枠外下部に記載●保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて、常温で保管してください。●調理方法：本品個装裏面に記載●販売者：株式会社 ALFOR 山形県酒田市こがね町 2-19-5 製造所固有記号は商品個装裏面の賞味期限後ろに記載	
栄養成分表示 1包（14g）当たり ※推定値	エネルギー 56.1kcal たんぱく質 1.1g 脂質 1.8g	エネルギー 50.5kcal たんぱく質 1.3g 脂質 0.6g	炭水化物 9.0g 食塩相当量 1.4g

商品名 | 玄米と十五穀のおかゆ 熟成塩麴

●名称：米飯類●原材料名：玄米（国産）、鶏がら、もち麦、米こうじ、しょうが、にんにく、ねぎ、乾燥椎茸、食塩、押麦、はだか麦、黒米、もち玄米、青肌玄米、赤米、黒大豆、発芽玄米、もちあわ、もちきび、はと麦、大豆、たかきび、緑米、アマランサス●殺菌方法：気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌●内容量：180g（1人前）●賞味期限：枠外下部に記載●保存方法：直射日光を避け、常温で保存してください。●調理方法：本品個装裏面に記載●販売者：株式会社 ALFOR 山形県酒田市こがね町 2-19-5 製造所固有記号は商品個装裏面の賞味期限後ろに記載		●名称：米飯類●原材料名：鶏肉（国産）、玄米、鶏がら、もち麦、米こうじ、しょうが、にんにく、食塩、押麦、はだか麦、黒米、もち玄米、青肌玄米、赤米、黒大豆、発芽玄米、もちあわ、もちきび、はと麦、大豆、たかきび、緑米、アマランサス●殺菌方法：気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌●内容量：180g（1人前）●賞味期限：枠外下部に記載●保存方法：直射日光を避け、常温で保存してください。●調理方法：本品個装裏面に記載●販売者：株式会社 ALFOR 山形県酒田市こがね町 2-19-5 製造所固有記号は商品個装裏面の賞味期限後ろに記載	
栄養成分表示 1袋（180g）当たり ※推定値	エネルギー 103.8kcal たんぱく質 2.0g 脂質 0.8g	エネルギー 142.9kcal たんぱく質 13.0g 脂質 6.0g	炭水化物 21.7g 食塩相当量 0.4g

商品名 | 麴とあさりのクラムチャウダー

商品名 | 酵素ドリンク ピーチティー味

●名称：清涼飲料水●原材料名：精製蜂蜜（国内製造）、植物発酵エキス（黒砂糖、キャベツ、イチゴ、リンゴ、その他）、イソマルトオリゴ糖シロップ、濃縮モモ果汁、水溶性食物繊維、レモン果汁、MSM、L-カルニチン、乳酸菌末（殺菌）、酵母エキス / 塩化マグネシウム、香料、ビタミンC、クエン酸、（一部に乳成分・リンゴ・キウイフルーツ・大豆・モモを含む）●内容量：180ml（30ml×6包）●賞味期限：枠外下部に記載●保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて、涼しいところで保管してください。●販売者：株式会社 ALFOR 山形県酒田市こがね町 2-19-5 製造所固有記号は商品個装裏面の賞味期限後ろに記載			
栄養成分表示 1包（30ml）当たり ※推定値		エネルギー 88.5kcal 炭水化物 21.8g たんぱく質 0.15g 食塩相当量 0.005g 脂質 0g	
お召し上がり方は、本品の裏面をご参照ください。			

商品名 | 玄米と十五穀のおかゆ 塩麴参鶏湯

【お取り扱い上の注意】

■原材料名表示をご参照の上、食物アレルギーのある方はご利用をお控えください。■体質に合わない場合はご利用を中止してください。■野菜や果物などの原料を使用している為、色調や風味、粘性に変化が生じる場合がありますが、品質には問題ありません。■原料由来の浮遊物、沈殿物が発生する場合がありますが、品質には問題ありません。■賞味期限の過ぎた製品はお召し上がりにならないでください。■小さなお子様の手の届かない所に保管してください。■妊婦・授乳中の方や通院中・お薬を服用中の方は、医師とご相談の上お召し上がりください。■開封時に中身が飛び散る可能性がありますので、ご注意ください。■分包の角や切り口で手指や口などを傷つけないようご注意ください。■レトルト包装米飯類・乾燥スープは、開封後は保管をせずに、その日のうちにお召し上がりください。

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

お問合せ先
TEL:0234-21-1025